

IT-DUMPS Q&A

Accurate study guides, High passing rate!
IT-dumps provides update free of charge in one year!

Exam : NCS_20022252020

Title : NCSS 2G/3G SCN PaO 2.2

Version : DEMO

1. When ODB-BAOC is active for a subscriber, which entity performs the Barring for MOC Calls?

- A. MSS
- B. HLR
- C. MS
- D. SCP

Answer: A

2. X3 interface is used for:

- A. CDR transfer
- B. Administrative interface to LIC
- C. Transmission of call related/unrelated information to LIC
- D. Transmission of call content to LIC

Answer: D

3. In the process of KPI monitoring, which items need to be planned and decided?

- A. KPI list.
- B. Tools to be used.
- C. Measurement activation.
- D. All the above.

Answer: D

4. X1 interface is used for:

- A. CDR transfer
- B. Administrative interface to LIC
- C. Transmission of call related/unrelated information to LIC
- D. Transmission of call content to LIC

Answer: B

5. In MOCN, which configuration is used by RAN node to keep UE served by the same selected CN operator pool?

- A. IMSI
- B. TMSI
- C. NRI
- D. TLLI

Answer: C